
 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 101/2017) te na temelju članka 48. Statuta Općine 

Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/21), Općinski načelnik Općine Maruševec dana 4. siječnja 2023. godine 

donosi  

 

PLAN NABAVE OPĆINE MARUŠEVEC ZA 2023. GODINU 
 

  

  

 
 

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 JN-1/23 Plin 09123000-
7 

3.185,32 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

2 JN-2/23 Usluga telefona, 
telefaksa i interneta 

64210000-
1 

4.247,13 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

3 JN-3/23 Poštanske usluge 64110000-
0 

5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

4 JN-4/23 Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
građevinskih 
objekata 

45200000-
9  

11.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

5 JN-5/23 Usluge odvjetnika i 
pravnog savjetnika 

79100000-
5 

5.280,00 Postupak 
jednostavne 

      04.01.2023    

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  400-05/23-01/1 
URBROJ:  2186-17-02-23-1 
Maruševec, 4.  siječnja  2023. 
                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 



nabave 

6 JN-6/23 Geodetsko-
katastarske usluge 

71250000-
5 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

7 JN-7/23 Usluga nadzora 71247000-
1 

6.370,70 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

8 JN-8/23 Usluga agencija i 
studentskog 
servisa 

72224000-
1 

12.741,39 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

9 JN-9/23 Usluga razvoja 
software-a 

72200000-
7 

3.185,34 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

10 JN-10/23 Usluga održavanja 
programskog 
paketa i aplikacije 
moj e-račun 

72267100-
0 

3.716,24 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

11 JN-11/23 Usluge transporta, 
montaže i slično 

60100000-
9 

8.494,26 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

12 JN-12/23 Usluga osiguranja 
imovine 

66515200-
5 

3.760,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

13 JN-13/23 Reprezentacija 55300000-
3 

5.308,91 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

14 JN-14/23 Javna priznanja 
Općine Maruševec 

18530000-
3 

3.822,41 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

15 JN-15/23 Nagrade 
naprednim 
učenicima 

18530000-
3 

3.185,34 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

16 JN-16/23 Izlet za dobrovoljne 
darivatelje krvi 

63515000-
2 

2.654,46 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

17 JN-17/23 Razvoj i 
implementacija 
webGIS 
(geoinformacijskog) 
sustava za 
upravljanje i 
vođenje baze 
prostornih 
podataka (propusti 
i grabe, hidranti, 
vodovi, javne 
zelene površine, 

48000000-
8  

15.664,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    



parkirališta, 
građevine i uređa... 

18 JN-18/23 Računala i 
računalna oprema 

30213000-
5  

3.185,34 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

19 JN-19/23 Izvođenje radova 
modernizacije 
javne rasvjete na 
području Općine 
Maruševec 

45316110-
9  

58.398,03 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

20 JN-20/23 Provedba projekta 
Europa za građane 

98300000-
6 

15.926,74 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

21 JN-21/23 Uspostava i 
uređenje poučne 
staze, vidikovca i 
ostale 
infrastrukture uz 
ribnjake u 
Brodarevcu 

45233161-
5 

61.106,55 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

22 JN-22/23 Provedba projekta 
Pametnog sela 

48000000-
8  

59.725,26 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

23 JN-23/23 Ugradnja novih 
sustava za 
korištenje 
obnovljivih izvora 
energije 

09331200-
0  

42.471,30 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

24 JN-24/23 Izrada projekata za 
potrebe Općine 

71220000-
6 

31.853,47 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

25 JN-25/23 Projekt razvoja 
urbanog područja 
Varaždin 

71220000-
6 

5.308,91 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

26 JN-26/23 Organizacija 
kulturnih 
događanja 

92300000-
4 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

27 JN-27/23 Projekt virtualna 
izložba: Legende, 
priče i običaji na 
području Općine 
Maruševec 

79950000-
8 

6.376,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

28 JN-28/23 Uređenje sportskih 
i rekreacijskih 
terena 

45236110-
4  

26.544,56 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

29 JN-29/23 Izgradnja 
višenamjenskog 
sportskog igrališta 

45212220-
4 

53.089,12 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    



u Cerju Nebojse 

30 JN-30/23 Uređenje prostora 
sportskog objekta u 
Donjem Ladanju 

45212290-
5  

5.280,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

31 JN-31/23 Nabava darova za 
djecu povodom Sv. 
Nikole 

18530000-
3 

3.716,24 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

32 JN-32/23 Izdaci za javna 
glasila 

79800000-
2 

7.432,48 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

33 JN-33/23 Materijal i dijelovi 
za tekuće i 
investicijsko 
održavanje javne 
rasvjete 

31530000-
0  

10.617,81 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

34 JN-34/23 Božićne i 
novogodišnje 
dekoracije 

39298900-
6  

3.185,34 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

35 JN-35/23 Održavanje 
nadstrešnica na 
autobusnim 
stajalištima 

44212321-
5 

4.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

36 JN-36/23 Radovi zaštite 
okoliša i sanacije 
divljih deponija 

90522400-
6 

10.617,82 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

37 JN-37/23 Nabavka 
komunalnog stroja 
za čišenje 
mehaničko-
vakumska čistilica 

34921100-
0  

26.544,56 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

38 JN-38/23 Provedba projekta 
digitalna javna 
uprava 

72212000-
4 

4.874,47 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

39 JN-39/23 Održavanje 
komunalne 
infrastrukture u 
Poduzetničkoj zoni 
Selnik 

45000000-
7 

5.308,91 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

40 JN-40/23 Radovi na 
proširenju i 
uređenju groblja u 
Maruševcu 

45215400-
1  

106.178,24 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE III. kvartal 18. mjeseci 04.01.2023    

41 JN-41/23 Uređenje ograde 
na groblju u 
Druškovcu 

45342000-
6  

26.879,58 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

42 JN-42/23 Radovi na sanaciji 
prometnica nakon 

45233142-
6 

12.640,00 Postupak 
jednostavne 

      04.01.2023    



provedbe postupka 
Aglomeracije 

nabave 

43 JN-43/23 Izvođenje radova 
proširenja NC 1-
022 u Čalincu 
(Sitnica) 

45233220-
7  

21.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

44 JN-44/23 Izvođenje radova 
modernizacije 
nerazvrstane ceste 
NC 1-007 u 
Donjem Ladanju 
(Bukovec) 

45233220-
7  

31.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

45 JN-45/23 Izvođenje radova 
modernizacije 
nerazvrstane ceste 
NC 1-004 u 
Donjem Ladanju 
(Stolnik) 

45233220-
7  

30.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

46 JN-46/23 Izvođenje radova 
modernizacije NC 
1-001 u Donjem 
Ladanju (Špoljar) 

45233220-
7  

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

47 JN-47/23 Uređenje 
nerazvrstanih cesta 
oštećenih u 
elementarnog 
nepogodi 2022. 
godine 

45233142-
6 

15.926,74 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

48 JN-48/23 Sanacija 
nerazvrstanih cesta 

45233251-
3 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

49 JN-49/23 Izvođenje radova 
odvodnje 
oborinskih voda sa 
nerazvrstanih cesta 
u Bikovcu 

45232130-
2 

8.494,26 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

50 JN-50/23 Izvođenje radova 
odvodnje 
oborinskih voda 
Ulice Gustava 
Krkleca u Donjem 
Ladanju 

45232130-
2 

65.830,51 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

51 JN-51/23 Uređenje i obnova 
raspela u Čalincu 

45212314-
0 

9.025,15 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

52 JN-52/23 Uređenje i obnova 
spomenika 
(povijesni, kulturni i 
slično) 

45212314-
0 

5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    



53 JN-53/23 Adaptacija i 
uređenje kurije 
župnog dvora u 
Maruševcu II. faza 

45212360-
7 

31.853,47 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

54 JN-54/23 Sanacija vanjskih 
zidova fasade 
kapelice sv. Roka u 
Druškovcu 

45212360-
7 

31.853,47 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

55 JN-55/23 Komunalno 
opremanje 
stambene zone 
Donje Ladanje - 
Etapa 1 
(prometnice, 
oborinska 
odvodnja, DTK i 
javna rasvjeta) 

45230000-
8 

105.600,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE II. kvartal 12. mjeseci 04.01.2023    

56 JN-56/23 Izgradnja centra za 
posjetitelje 
Maruševec 

45212110-
0 

400.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA IV. kvartal 24 mjeseca 04.01.2023    

57 JN-57/23 Uređenje raskrižja 
kod sajmišta i puta 
u Maruševcu 

45233129-
9 

58.398,03 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

58 JN-58/23 Izvođenje radova 
sanacije klizišta 

45262620-
3  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

59 JN-59/23 Prometna 
signalizacija 

34996000-
5 

5.308,91 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

60 JN-60/23 Izvođenje radova 
uređenja vanjskog 
ulaza i dvorišta 
etno kuće 
Maruševec 

45000000-
7 

11.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

61 JN-61/23 Deratizacija 90923000-
3 

5.308,91 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

62 JN-62/23 Troškovi proslave 
Dana Općine 

79952000-
2 

11.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

63 JN-63/23 Opremanje dječjih 
igrališta u Mjesnom 
odboru I 

37535200-
9  

3.185,34 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

64 JN-64/23 Uređenje 
sanitarnog čvora u 
društvenom domu 
Jurketinec 

45330000-
9 

10.617,82 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    



65 JN-65/23 Opremanje dječjih 
igrališta u Mjesnom 
odboru II 

37535200-
9  

3.185,34 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

66 JN-66/23 Uređenje sportsko 
rekreacijskog 
centra u Donjem 
Ladanju 

45236110-
4  

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

67 JN-67/23 Uređenje prostora 
za dječje igralište 
Mala Iva 

45236210-
5  

3.716,24 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

68 JN-68/23 Uređenje 
sanitarnog čvora u 
društvenom domu 
Donje Ladanje 

45330000-
9 

5.308,91 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

69 JN-69/23 Opremanje dječjih 
igrališta u Mjesnom 
odboru III 

37535200-
9  

3.185,34 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

70 JN-70/23 Uređenje i 
opremanje 
društvenog doma 
Druškovec 

45450000-
6  

15.792,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

71 JN-71/23 Nabava stolova i 
stolica za društveni 
dom Druškovec 

39100000-
3  

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

72 JN-72/23 Opremanje dječjih 
igrališta u Mjesnom 
odboru IV 

37535200-
9  

2.654,46 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

73 JN-73/23 Opremanje dječjih 
igrališta u Mjesnom 
odboru V 

37535200-
9  

3.185,34 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      04.01.2023    

  

  

 

 
 

Plan nabave Općine Maruševec za 2023. godinu objaviti će se na web-stranici Općine Maruševec, te u standardiziranom obliku u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                              Mario Klapša 


